Директору МБОУ Школа № 3
Иванову Ивану Ивановичу

	от Светланы Сергеевны Яценко,
проживающей по адресу: 234567, г. Энск, ул. Ухтомская, д. 22, кв. 61,

	контактный телефон:
	8 (123) 45-67-89

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Светлана Сергеевна Яценко, мать обучающегося 3 «Б» класса МБОУ Школа № 3  Ярослава Викторовича Яценко 12 мая 2014 года рождения, прошу разрешить моему сыну самостоятельно приходить на занятия и уходить домой по окончании занятий в школе.
Ответственность за жизнь и здоровье моего сына беру на себя.
	26.08.2023
	Яценко
	С.С. Яценко

С заявлением согласен
	26.08.2023
	Яценко
	В.А. Яценко